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Купить квартиру за 18 300 000 рублей на Гоголя, 57

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Гоголя, 57

 Геологическая

18 300 000 Р
250 000Р за м2

73.20 м2

Общая
15.00 м2

Кухня
18 из 19
Этаж

Продам ЕВРОДВУШКУ,квартира бизнес класса в ЖК Дипломат,в центре города. Дом 2016 года постройки, монолитный. Закрытый двор,
видеонаблюдение, охрана=консьерж. Квартира очень солнечная, теплая, видовая, панорамные окна. Квартира площадью 73,2 кв.м.
находится на 18 этаже в 19-ти этажном доме, 3 квартиры на этаже. Открывается шикарный вид на город, на УГМК арену. Система
видеонаблюдения, консьерж-служба. Ремонт под чистовую отделку, планировка свободная, 2 санузла,по дизайн проекту евродвушка,высота
потолков 3 м. В квартире начали ремонт по индивидуальному проекту,дизайн проект в подарок. Квартира продается в связи с переездом.
Обременений,запрещений нет, маткапитал не использовался, в квартире никто не зарегистрирован, собственник один. Помогу одобрить
ипотеку!.Номер в базе: 11819537. Район: Центр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 18 Этажей всего 19

Наличие телефона да Наличие
балкона

нет

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 15.00 кв. м Высота
потолков

3 м

Отделка без отделки Наличие
парковки

да
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